OFICINA DEL REGISTRO DE LA PROPTEDAD 

Aleusfí, Abril 17 del 2001 

CERTIFICA: qué, en esta fecha queda inscrita el nombramiento de Gerente, que 

antecede, en el Registro Mercantil de este cantén,bajo la partida número tres 

(03) y anotado en el repertorio con el número cuatrocientos tres (403).